
UCHWAŁA NR XVII/142/2020 
RADY GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 17 lutego 2020 r. 

w sprawie nabycia nieruchomości 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz.506, poz.1309, poz.1696, poz.1815, poz. 1571) w związku z  art.13 ust.1  ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce  nieruchomościami (Dz.U. z 2020 r., poz.65) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę nabycia na własność Gminy Kaźmierz w drodze umowy sprzedaży nieruchomości 
położonych w miejscowości Kaźmierz,  oznaczonych jako działki nr ewidencyjnym: 167/3 o powierzchni 
0,0121 ha, 140/7 o powierzchni 0,0006 ha, 140/5 o powierzchni 0,0185 ha 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kaźmierz. 

§ 3. Traci moc uchwała nr IX/69/19 Rady Gminy Kaźmierz z dnia 13 maja 2019r. w sprawie nabycia 
nieruchomości . 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Kaźmierz 

 
 

Arleta Wojciechowska 

Id: 4F9E5735-62C5-47A5-9A8E-0286C19189C9. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR XVII/142/2020

RADY GMINY KAŹMIERZ

Z DNIA 17 LUTEGO 2020 R.

W SPRAWIE NABYCIA NIERUCHOMOŚCI

Podjęcie niniejszej uchwały pozwoli na wykup nieruchomości, które zgodnie z miejscowym
planem zagospodarowania przestrzennego wsi Kaźmierz, rejon ul. Szkolna i ul. Jana Pawła II przeznaczone
są pod tereny ciągów pieszo-jezdnych oznaczone symbolem KDX.

Wykup przedmiotowych nieruchomości pozwoli na dokończenie węzła komunikacyjnego
w rejonie wybudowanej nowej szkoły podstawowej w Kaźmierzu. Realizacja inwestycji ureguluje
i poprawi całościowo komunikację na tym terenie oraz zapewni bezkolizyjny dostęp do wybudowanej
kanalizacji sanitarnej.

Uchylenie uchwały nr IX/69/19 Rady Gminy Kaźmierz z dnia 13 maja 2019 r. w sprawie nabycia
nieruchomości spowodowane jest błędnym oznaczeniem powierzchni nabywanej działki przez Gminę
Kaźmierz. W uchwale wpisano nr działki 140/7 o powierzchni 0,0004 ha, a powinno być 140/7 o
powierzchni 0,0006 ha.

W świetle powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni zasadne.

Id: 4F9E5735-62C5-47A5-9A8E-0286C19189C9. Podpisany Strona 1




